

Nivalan kaupungin muistamissääntö/merkkipäiväohjeistus

I Viran- ja toimenhaltijat

1. Palveluvuosien perusteella

20, 30 ja 40 vuotta

20 v. palvelu:

Lähiesihenkilö hankkii lahjan (koru, koriste-esine, urheiluväline) arvoltaan n.150 €. Lahjat hankitaan paikallisista liikkeistä.

30 ja 40 vuotta:

Lähiesihenkilö hankkii lahjan (koru, koriste-esine, urheiluväline) arvoltaan n. 250 €. Lahjat hankitaan paikallisista liikkeistä.

Lähiesihenkilö esittää toimialajohtajalle Suomen Kuntaliiton ansiomerkin alaiselle työntekijälle kaupungin toimintojen merkkivuosina palveluvuosien perusteella (20, 30, 40 vuotta), mikäli henkilö haluaa ansiomerkin vastaanottaa. Ansiomerkki haetaan verkkolomakkeella Kuntaliiton sivuilta:

<https://www.kuntaliitto.fi/kam-hakemus>.

Muistaminen tapahtuu vuoden viimeisessä valtuuston kokouksessa, jossa henkilöille annetaan "lahjakirje". Lahjan hankinta tehdään myöhemmin. Juhlatilaisuuden järjestelyistä (valtuuston kokouksessa) vastaa keskushallinto.

Eläkkeelle jäävä

Kaupungin viiri sekä Suomen Kuntaliiton ansiomerkki palveluvuosien mukaan, jos ei ole aiemmin saanut ja mikäli henkilö haluaa viirin ja/tai ansiomerkin vastaanottaa. Lähiesihenkilö hankkii lisäksi lahjan (koru, koriste-esine, urheiluväline) arvoltaan 110 €. Lahjat hankitaan paikallisista liikkeistä. Jos eläkkeelle jäävä haluaa, tarjotaan kakkukahvit työyksikössä. Lähiesihenkilö kutsuu luottamushenkilöiden edustajan (esim. kh/kv/ltk puheenjohtajan).

2. Syntymäpäivät (työssä oleville)

50, 60 ja 70 vuotta

Lähiesihenkilö hankkii lahjan (koru, koriste-esine, urheiluväline) arvoltaan 120 € + kukat. Lahjat hankitaan paikallisista liikkeistä. Lahjat viedään juhlijalle juhlaan, jos juhlija järjestää tilaisuuden. Muussa tapauksessa annetaan lahja osastopalaverin tms. yhteydessä. Mikäli kerätään henkilöstöltä lahjarahaa, listojen kierrättämisen hoitaa ao. työpiste.

3. Työ-/virkasuhteen päättymisen

Työ-/virkasuhteen kesto 1-5 vuotta: Lahja arvoltaan n. 50 €, kahvit työpistekohtaisesti. Lahjat hankitaan paikallisista liikkeistä.

Työ-/virkasuhteen kesto yli 5 vuotta: Lahja arvoltaan n.100 €, kahvit työpistekohtaisesti. Lahjat hankitaan paikallisista liikkeistä.

Alle vuoden työ/virkasuhteiselle (ml. kesätyöntekijät) pieni muistaminen lahjavarastosta.

II Luottamushenkilöt

50, 60 ja 70 vuotta
(luottamustehtävässä
olevat)

Kaupungin viiri + kukat ja jos on jo saanut viirin, lahja n.120€. Lahjat hankitaan paikallisista liikkeistä. Lahjat viedään juhlijalle juhlaan, jos juhlija järjestää tilaisuuden. Muussa tapauksessa annetaan muistaminen esim. valtuuston/hallituksen/lautakunnan kokouksessa.

Keskushallinto vastaa muistamisesta.

III Yhteistyökumppanit

- Uusien yritysten avajaiset: kukat, vastuutahona johtoryhmä
- Yhteistyökumppanien juhlatilaisuudet, johon tulee kutsu: kaupungin viiri/lahja lahjatavaravarastosta/kukat/toivottu muistaminen harkinnan mukaan
- Vastuutahona kaupunginjohtaja, muu johtoryhmä, johtavat luottamushenkilöt

IV Kuolemantapaukset

Kun kyseessä on kaupungin työntekijä, luottamushenkilö tai tärkeä yhteistyökumppani, kaupunki muistaa kukin ja/tai adressilla.

Virka/työsuhteessa olevan henkilön kuollessa, kaupunki muistaa suruliputuksella.

Hyväksytty henkilöstöjaoksessa 24.6.2024 § 34